

Krycí list [ceny uvedeny v Kč]

Zakázka :	Projekt zázemí u rybníků v Ostravě - Nové Vsi				Část :						
Faktura :											
Zakázka číslo :					Umístění :						
Stavební objekt číslo :					Investor :						
Rozpočet číslo :					Objednal :						
Dodatek číslo :					Projektant :						
Archivní číslo :					Zpracoval :						
Datum :											
Kurz měny :					Soubor :						
Rozpočtové náklady					Ostatní náklady			Vypracoval:			
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:			
HSV		2 373 455,06									
PSV											
MON											
VRN											
OST											
Celkem		2 373 455,06						Dne:			
Základní rozpočtové náklady					2 373 455,06						
Přirážky											
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			2 373 455,06		Celkové ostatní náklady			Dne:			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					DÍLEČI DPH						
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň					
21 %	2 373 455,06	498 425,56									
15 %								Dne:			
0 %											
	2 373 455,10	498 425,60						Razítko:			
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			Dne:			
2 871 880,70					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ				



Položkový rozpočet

Zakázka : Projekt zázemí u rybníků v Ostravě - Nové Vsi

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									2 373 455,06	0,00	2 373 455,06	0,00	0,00	0,00	498 425,60
001	B				SO - Zázemí u rybníků v Ostravě - Nové Vsi				2 373 455,06	0,00	2 373 455,06	0,00	0,00	0,000	498 425,56
	009	O		HSV	ostatní konstrukce a práce, bourání				2 373 455,06	0,00	2 373 455,06	0,00	0,00	0,000	498 425,56
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	0			bourání 2 betonových patek, včetně základu	1,458	m3	4 025,00	5 868,45		5 868,45				21 %
P	2	0			odvoz a likvidace stávajících plechových kontejnerů	1,000	ks	11 500,00	11 500,00		11 500,00				21 %
P	3	0			rozebrání podkladu pod kontejnery	15,000	m2	805,00	12 075,00		12 075,00				21 %
P	4	100			hrubé terénní úpravy	15,000	m2	109,25	1 638,75		1 638,75				21 %
P	5	100			sejmutí omíčky	15,000	m2	115,00	1 725,00		1 725,00				21 %
P	6	100			sejmutí omíčky	90,000	m2	115,00	10 350,00		10 350,00				21 %
P	7	100			úpravení plochy zeminy do roviny pomocí vodováhy	105,000	m2	67,85	7 124,25		7 124,25				21 %
P	8	100			zhutnění zeminy	105,000	m2	74,75	7 848,75		7 848,75				21 %
P	9	100			zpevněná plocha z lomového kamene	90,000	m2	1 667,50	150 075,00		150 075,00				21 %
P	10	100			úprava povrchu u hracích prvků	120,000	m2	276,00	33 120,00		33 120,00				21 %
P	11	100			betonová plocha před rybářskou chatou	50,000	m2	862,50	43 125,00		43 125,00				21 %
P	12	700			základy - piloty	9,000	ks	5 750,00	51 750,00		51 750,00				21 %
P	13	700			základy - pásy pro piloty	4,680	m3	6 670,00	31 215,60		31 215,60				21 %
P	14	700			založení kontejnerů - panely (dodávka investora) - doprava, úprava podloží, podsyp, uložení	12,000	ks	2 300,00	27 600,00		27 600,00				21 %
P	15	700			terasa - hlavní nosníky	44,500	m	6 440,00	286 580,00		286 580,00				21 %
P	16	700			terasa - dřevěné nosníky	110,000	m	276,00	30 360,00		30 360,00				21 %
P	17	700			terasa rám	33,000	m	3 883,55	128 157,15		128 157,15				21 %
P	18	700			nášlapná vrstva terasy - podklad	133,000	m	92,00	12 236,00		12 236,00				21 %
P	19	700			nášlapná vrstva terasy - prkna	64,000	m2	3 392,50	217 120,00		217 120,00				21 %
P	20	700			zábradlí terasy	13,000	m	3 406,30	44 281,90		44 281,90				21 %
P	21	700			dodávka a osazení skladovacích kontejnerů	2,000	ks	105 800,00	211 600,00		211 600,00				21 %
P	22	700			dřevěná pergola mezi skladovacími kontejnery	49,000	m	1 498,45	73 424,05		73 424,05				21 %
P	23	700			dřevěné opláštění kontejnerů	95,000	m2	2 315,81	220 001,95		220 001,95				21 %
P	24	700			stínicí plachta	1,000	soubor	16 100,00	16 100,00		16 100,00				21 %
P	25	700			schůdky u vstupu ke kontejnerům	3,000	soubor	5 750,00	17 250,00		17 250,00				21 %
P	26	700			osvětlení skladů	1,000	soubor	1 852,65	1 852,65		1 852,65				21 %
P	27	700			kabelové propojení z rybářskou chatou	800,000	m	34,50	27 600,00		27 600,00				21 %
P	28	700			odvodnění střech kontejnerů	36,000	m	463,16	16 673,76		16 673,76				21 %
P	29	700			rybářská chata - nové opláštění	75,000	m2	3 335,00	250 125,00		250 125,00				21 %
P	30	700			rybářská chata - dřevník	1,000	soubor	17 250,00	17 250,00		17 250,00				21 %
P	31	800			sadové úpravy - výsadba nového trávníku	120,000	m2	23,00	2 760,00		2 760,00				21 %
P	32	900			objekt "ostrovního" modulárního WC	1,000	soubor	207 000,00	207 000,00		207 000,00				21 %
P	33	900			stůl u rybářské chaty	1,000	ks	10 493,75	10 493,75		10 493,75				21 %
P	34	900			lavička u rybářské chaty	2,000	ks	7 400,25	14 800,50		14 800,50				21 %
P	35	900			hrací objekt 1	1,000	soubor	25 165,45	25 165,45		25 165,45				21 %
P	36	900			hrací objekt 2	1,000	soubor	25 784,15	25 784,15		25 784,15				21 %
P	37	900			hrací objekt 3	1,000	soubor	23 750,95	23 750,95		23 750,95				21 %
P	38	900			informační cedule - o lokalitě, provozovateli	2,000	soubor	15 185,75	30 371,50		30 371,50				21 %
P	39	900			informační cedule - mapa	1,000	soubor	15 185,75	15 185,75		15 185,75				21 %
P	40	900			stanisko pro srnce	1,000	soubor	5 683,30	5 683,30		5 683,30				21 %
P	41	900			krmítko pro veverky	2,000	soubor	399,05	798,10		798,10				21 %
P	42	900			stříška na lojové koule	3,000	soubor	143,75	431,25		431,25				21 %
P	43	900			kachní domek	1,000	soubor	4 941,55	4 941,55		4 941,55				21 %
P	44	900			ptačí krmítko	3,000	soubor	332,35	997,05		997,05				21 %
P	45	900			fotopast s dálkovým přenosem	1,000	soubor	12 063,50	12 063,50		12 063,50				21 %
P	46	900			geodetické zaměření	1,000	soubor	27 600,00	27 600,00		27 600,00				21 %